入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
松山市長　野志　克仁　様
（〒　　　－　　　　）
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電 話 番 号  　（　　　）　　　－
担当者　氏 名
                                   電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号
　募集要項の各条項を承知の上、自動販売機の設置に伴う売上手数料に係る入札（自動販売機設置（松山市北条斎場貴船苑））について、次のとおり参加したいので、必要書類及び誓約（裏面）を添えて申請します。
　入札名：自動販売機設置（松山市北条斎場貴船苑）
· 貸付箇所の詳細については、募集要項及び自動販売機設置場所を参照のこと。
提出書類（提出する書類に○をつけること）
　（　　）①入札参加申請書
　（　　）②商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）　※法人のみ
　（　　）③身分証明書　※個人のみ
　（　　）④確定申告書（写）
　（　　）⑤松山市税の完納証明書　※松山市税の納付義務を有する者のみ
　（　　）⑥印鑑証明書
　（　　）⑦設置する自動販売機のカタログ
　（　　）⑧災害時における飲料水の提供に関する協定の写し
【 ②、③、⑤、⑥については、発行後３ヶ月以内の原本とする。】
誓　約
下記事項について、事実と相違ないことを誓約します。これらが事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して松山市が行う一切の措置について異議申立てを行いません。
記
(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４の規定に該当しません。
(2) □はい　　□いいえ
(3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号から第４号まで又は第６号の規定に該当しません。
□はい　　□いいえ
(4) 無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律(平成11年法律第147号)に基づく処分の対象となっている団体及びその構成員ではありません。
□はい　　□いいえ
(5) 法人にあっては愛媛県内に本店、支店又は営業所を有し、個人にあっては愛媛県内で継続して1年以上事業を営んでいます。　　　　　　　 □はい　　□いいえ
(5)自動販売機の設置業務において自ら管理・運営する3年以上の実績を有しています。
□はい　　□いいえ
　(6)松山市税を滞納していません。　　　　　　　　　　　　   □はい　　□いいえ
　(7)松山市と災害時における飲料水の提供に関する協定を結んでいます。
□はい　　□いいえ

※該当する箇所にレ点を入れてください。
　 一つでも、いいえにレ点があった場合は、入札の参加資格はありません。